
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4277890 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Prodej lukrativního pozemku o celkové výměře 913 m2 na okraji
obce Libníč. Terén je rovinatý až mírně svažitý. Pozemek je na
okraji obce, kde se již s novou výstavbou směrem severozápadním
nepočítá. Příjezdová cesta zajištěna po obecní zpevněné
komunikaci, z které je již vybudovaný sjezd na pozemek. Sítě
(elektřina, voda, kanalizace a plyn) vedou na hranici pozemku, V
obci se nachází obchod a restaurace. Veškerá občanská
vybavenost je ve 3,5 km vzdáleném Rudolfově. Parcela se nachází
v atraktivní lokalitě, kde do centra Českých Budějovic je to
necelých 10 km a na sjezd dálnice D 3 jsou to necelé 3 km.
V případě potřeby pomůžeme s případným vyřízením financování.

ID inzerátu ESO: 4277890
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900885029
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 913 m2
Kód zakázky: 885029

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jindřich Lemel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


